2019 年 1月 25 日

各 位

株式会社 鳥取銀行

寄付型私募債「ふるさと未来応援債」の受託について

 株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、下記のとおり「ふるさと未来応援債」※

を受託いたしましたのでお知らせします。

 「ふるさと未来応援債」は、私募債発行企業が指定した贈呈先に当行と発行企業の連名で

寄付・寄贈を行うもので、お取引先の円滑な資金調達とともに地域貢献の活動を支援し、地

方創生を後押しいたします。

 当行は、今後もお取引先とともに地方創生の取組みを積極的に支援し、「未来への変革に

挑み、お客さま・地域との共通価値を創造する銀行」を目指してまいります。

※「ふるさと未来応援債」とは…私募債発行額の 0.2％相当額を上限に当行から拠出し、私募債発行企業が

指定された医療・福祉施設、自治体、学校などに当行と発行企業が連名で

寄付・寄贈を行うものです

記

以 上

発行企業名 株式会社 モリックスジャパン 代表取締役社長 田井 智

所在地 鳥取県鳥取市商栄町 203-6

発行日 2019 年 1月 23 日

発行種類 医療福祉応援型

社債発行額 5 千万円

資金使途 運転資金

期間 5 年（期日一括型）

発行企業業種 事務用機械器具卸

事業内容・特徴

昭和 21 年創業。キヤノン、富士通等のビジネスパートナーとして、

システム機器の販売・保守、ネットワーク構築、システム開発等、顧

客のニーズに応じて質の高い提案・サービスの提供を行っている

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

ふるさと振興本部（矢間）・経営統括部（髙橋）

TEL 0857-37-0274・0260